
SuAVIGEL
®

Aplikujte na postižené oblasti po prvním vyčištění a vysušení  
1 až 3krát denně pro okamžitý a dlouhotrvající zklidňující účinek.

bez parfemace . hypoalergenní . bez steroidů 

*Test při používání na 21 dobrovolnících po dobu 21 dní.

KLINICKY PROKÁZANÁ ÚČINNOST 

VÝHODY

POužITí

INDIKACE

.  Pokožka je okamžitě zklidněna o 95 %*

.  100% dlouhotrvající úleva*

.  Dermatologicky testováno

.   Víceúčelový přípravek zmírňuje a zabraňuje svědění 

.   Okamžitě a dlouhodobě zklidňuje nepříjemné pocity 

.   Kombinace hydratačních a protizánětlivých účinných látek,  
bez steroidů a bez vedlejších účinků 

.   Lehká a osvěžující gelová krémová textura 

.   Minimalistické složení bezpečné pro celou rodinu

.  Ideální velikost, kterou si můžete vzít všude sebou

.   Vynikající tolerance

uKLIDŇuJíCí GELOVÝ KRÉm   
PRO PODRÁžDĚNOu, ZANíCENOu 
A OSLABENOu POKOžKu

40 mL

. Velké i malé odřeniny a škrábance . Spáleniny od slunce  

. Kousnutí hmyzem . Podráždění po holení a depilaci  

. Po tetování a kosmetických zákrocích jako je laserové ošetření 
nebo peeling . Atopická dermatitida (mimo krizové fáze)

Pokud vaše pokožka hodně utrpěla, reaguje vytvořením  
zánětu, který může způsobit pocity horka a podráždění.  
Abychom vám pomohli tyto nepříjemné reakce zklidnit,  

vyvinuli jsme účinný a zároveň jemný produkt SuAVIGEL®,  
který přichází na pomoc s okamžitou úlevou.

Těhotné 
ženy

DospělíDětiKojenci

EOC 10-2022. EST-OUEST CONSEILS Praha s.r.o. výhradní distributor pro ČR. www.eoc.cz   ©ISISPHARMA.


